

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนซากักราว พร้อมท่อระบายน้ำ กว้าง 7.00 - 9.00 เมตร ยาว 1,015 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม.
 พร้อมปรับปรุงท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกำแพงเพชร/เทศบาลเมืองกำแพงเพชร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,540.000	77.60	119,504.00	1.3555	105.18	161,987.67
2	1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.)	เมตร	150.000	210.00	31,500.00	1.3555	284.65	42,698.25
3	1.1.3 งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. (ขนาดท่อ Dia 0.40) 2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บ่อ	14.000	718.00	10,052.00	1.3555	973.24	13,625.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนซากักราว พร้อมท่อระบายน้ำ กว้าง 7.00 - 9.00 เมตร ยาว 1,015 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม.
 พร้อมปรับปรุงท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกำแพงเพชร/เทศบาลเมืองกำแพงเพชร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	84.000	194.84	16,366.56	1.3555	264.10	22,184.87
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,600.000	332.11	531,376.00	1.3555	450.17	720,280.16
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	198.51	9,925.50	1.3555	269.08	13,454.01
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	150.000	54.16	8,124.00	1.3555	73.41	11,012.08

เสกภิญญา สุบรรณ

27 เมษายน 2569 14:32:36

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนซากักราว พร้อมท่อระบายน้ำ กว้าง 7.00 - 9.00 เมตร ยาว 1,015 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมแอสฟัลติกอนกรีตไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม.
 พร้อมปรับปรุงท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกำแพงเพชร/เทศบาลเมืองกำแพงเพชร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	เมตร	1,450.000	44.36	64,322.00	1.3555	60.12	87,188.47
9	4.1.1.1]งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,000.000	18.19	218,280.00	1.3555	24.65	295,878.54
10	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	12,000.000	334.93	4,019,160.00	1.3555	453.99	5,447,971.38

เสกภิญญา สุบรรณ

27 เมษายน 2569 14:32:36

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนซากักราว พร้อมท่อระบายน้ำ กว้าง 7.00 - 9.00 เมตร ยาว 1,015 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม.
 พร้อมปรับปรุงท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกำแพงเพชร/เทศบาลเมืองกำแพงเพชร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6. งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	150.000	1,264.80	189,720.00	1.3555	1,714.43	257,165.46
12	6.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	16.000	7,471.11	119,537.76	1.3555	10,127.08	162,033.43
13	6.1.2 ปรับปรุงฝาบ่อพัก 1	ฝ.	44.000	1,001.09	44,047.96	1.3555	1,356.97	59,707.00
14	6.1.3 ปรับปรุงฝาบ่อพัก 2	ฝ.	96.000	1,316.03	126,338.88	1.3555	1,783.87	171,252.35

เสกภิญญา สุบรรณ

27 เมษายน 2569 14:32:36

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนซากังราว พร้อมท่อระบายน้ำ กว้าง 7.00 - 9.00 เมตร ยาว 1,015 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม.
พร้อมปรับปรุงท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกำแพงเพชร/เทศบาลเมืองกำแพงเพชร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1.4 ปรับปรุงฝาบ่อพัก 3	ฝ่า	5.000	2,215.88	11,079.40	1.3555	3,003.62	15,018.12
16	6.1.5 ปรับปรุงฝาบ่อพัก 4	ฝ่า	5.000	2,894.41	14,472.05	1.3555	3,923.37	19,616.86
17	6.1.6 ปรับปรุงฝาบ่อพัก 5	ฝ่า	12.000	297.73	3,572.76	1.3555	403.57	4,842.87
18	6.2 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	1,150.000	138.82	159,643.00	1.3555	188.17	216,396.08
7. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
19	7.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	550.000	280.00	154,000.00	1.3555	379.54	208,747.00
รวมราคากลาง								7,931,060.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนซากักราว พร้อมท่อระบายน้ำ กว้าง 7.00 - 9.00 เมตร ยาว 1,015 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม. พร้อมปรับปรุงท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองกำแพงเพชร/เทศบาลเมืองกำแพงเพชร
------------------------------------	---

เศกภิญญา สุบรรณ
(เศกภิญญา สุบรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรินทร์ พิสิทธิ์
(เอกรินทร์ พิสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาราตร บาตรโพธิ์
(ภาราตร บาตรโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เศกภิญญา สุบรรณ

27 เมษายน 2569